муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Сказка»

Кемеровского муниципального округа

П Р И К А З

	от
	01.09.2021
	  №
	77/10

Об установлении ограничений, запретов

и возложений обязанностей на работников

учреждения в целях предупреждения коррупции
Согласно Федеральному закону от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации в 2014 году, с целью противодействия коррупции,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Установление ограничений, запретов и возложения обязанностей на работников учреждения в целях предупреждения коррупции в МБДОУ «Детский сад «Сказка» (Приложение 1).
2. Ответственному за работу официального сайта МБДОУ «Детский сад «Сказка» Корыстиной М.И. разместить на официальном сайте учреждения данный приказ и приложение к нему.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад «Сказка»                                                                         Е.Ф.Халтурина
Ознакомлен:

__________Корыстина М.И.